ELETRÔNICO N.º 77/2025 – Homologado o processo licitatório em 03/02/2026, autorizando a “Aquisição dos 

medicamentos para assistência farmacêutica, em atendimento a Central De Abastecimento Farmacêutico - CAF” e 

adjudicado o objeto a favor das licitantes: ILG COMERCIAL LTDA –Vencedora,  itens 03 e 04, sob o valor total de R$ 

21.400,00 (Vinte e um mil e quatrocentos reais), GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA – Vencedora,  item 05, sob o valor total de R$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais), TS FARMA 

DISTRIBUIDORA LTDA – Vencedora, item 07, sob o valor total de R$ 20.655,00 (Vinte mil, seiscentos e cinquenta e 

cinco reais) e ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – Vencedora,  itens 1, 2 e 6, sob o valor total de R$ 

12.867,74 (Doze mil, oitocentos e sessenta e set reais e setenta e quatro centavos), restaram como FRACASSADOS 

os itens 08 e 09. Sarzedo/MG, 03 de fevereiro de 2026